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Witamy Cię serdecznie w Lekcji 1, Module I.

W tej lekcji wypytamy naszą Martę o zabieg  mezoterapii

mikroigłowej, by przybliżyła wam ten temat od strony teoretycznej. 

A więc zaczynamy.

Marta co to właściwie jest Mezoterapia Mikroigłowa.?

Mezoterapia mikroigłowa jest to zabieg polegający na kontrolowanym

nakłuciu skóry, wykonujemy go po to, aby pobudzić fibroblasty do

wytworzenia nowych włókien kolagenowych i elastynowych, co za

tym idzie poprawiamy jędrność i gęstość naszej skóry. 

Prościej mówiąc używamy urządzenia, które wyposażone jest w

mikroigiełki, które w sposób kontrolowany nakłuwa naszą skórę.

 A co to znaczy  KONTROLOWANY? To znaczy, że my dostosowujemy

głębokość wbijania tych igieł, do potrzeb skóry i do tego jaki chcemy

uzyskać efekt.  Zabieg ten w wersji delikatnej wykonamy, gdy mamy

na celu odżywienie skóry. W wersji mocniejszej, gdy skórę nakłuwamy

głębiej (przez co może pojawić się krew), mamy na celu pobudzenie

tkanek, by uzyskać efekt ujędrnienia. 

W tym szkoleniu będą wykonane te dwa sposoby zabiegu, będą dwie

różne modelki. Modelka z cerą dojrzałą i tutaj skupimy się na

ujędrnieniu oraz druga modelka z młodą cerą, u której wykonamy

zabieg w celu odżywienia i nawilżenia skóry.
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Marta, a powiedz nam, czy zabieg MEZOTERAPII jest długo na rynku,

czy on dopiero został wprowadzony?

Mezoterapia istaniała już od lat 40tych, ale pierwsza pojawiła się jako

MEZOTERAPIA IGŁOWA. Polegała na podawaniu poprzez iniekcję,

produktu, który był lekiem. Pierwszym zabiegiem było podanie przez

lekarza do błony bębenkowej produktu, który miał za zadanie

zregenerować słuch i od tego zaczął się zabieg mezoterapii.

Czyli wynika z tego, że kiedyś robili to tylko lekarze.

Ale zmodyfikowano zabieg. Powstała mezoterapia mikroigłowa, by

mogły ją wykonywać kosmetolodzy i kosmetyczki.
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Na przestrzeni lat urządzenia do mezoterapii mikroigłowej cały czas

się zmieniały, funkcje pozostają te same, ale różnią się o wiele

designem. Producenci na przestrzeni lat zmieniają ich wygląd by

dostosować się do wymogów rynku.

Do szkolenia dołączyliśmy ofertę urządzeń, które warto kupić.

Rozbieżność cenowa jest bardzo duża, od kilkuset złotych do

kilkunastu tysięcy. Jakie urządzenie wybrać? My pomagamy, pamiętaj,

że nie zawsze najdroższe urządzenie jest najlepsze. Czasami

przepłacamy za wygląd, czy markę, a parametry techniczne są takie

same jak w o wiele tańszej wersji urządzenia.
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